RECEITAS

Saldo més anterior
Repasse Prefeitura
Rendimentos Aplicagéo

Balancete

229,239,92
67.500,00
987,85

297.727,77

Ana Carolina de Lima Grosso

CRCMG 095138/0-0

BALANCETE - NOVEMBRO DE 2021

DESPESA

Folha de Pagamento

Emprestima Pessoal de Vereadores

Tarifas Telefonica

Tarifas Energia

Tarifas Bancarias

Servigos. Consultoria-Contabil (software)
Acessoa Internet

Servigos de Manutengao do Site da Camara
Servigos de Limpeza e Higienizagéo

Servicos de Jardinagem e Pequenos Reparos na Camara
Material para lanche servidores e vereadores

Material de escritério

Impressora

Devolugao Prefeitura (IR e rendimentos e duodécimo)
Total da despesa do més

Saldo para o més seguinte

Balancete

Regiane Aparecida de Lima
-~ 'Diretora do Legislastivo

Il

Marcos Heleno Barcellos
Presidente do Legislativo ( 2021/2022 )

R. Manoel Carvalho Mél, 77~ Saﬁﬁ“
e-mail: contat'

21.678,04
2.112,81
167,24
325,20
26,05
3.408,10
200,00
300,00
801,00
311,50
314,03
1.537,60
5.799,00
60.374,91

_97.355,48

~ 20037229

297.727,77




